РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2020 № 646-п

О внесении изменений в Положение об административной комиссии

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановления администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Исключить из первого абзаца пункта 3.1 Положения об

административной комиссии Мысковского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Мысковского городского

округа от 18.10.2017 № 2067-п предложение:

- В состав административных комиссий обязательно входят

представители городских и сельских поселений, на территории которых

осуществляется их деятельность.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев